	PRIVATEРЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА КУЛА
Лењинова 11    

25230 КУЛА
П Р И Ј А В А

за финансирање програма организације спортских манифестација у општини Кула 2022.години 


А)ОСНОВНИ ПОДАЦИ
	1. ПОДАЦИ О ПОДНОСИОЦУ ПРИЈАВЕ

	Назив организације/подносиоца

НАПОМЕНА:Назив организације/подносиоца на печату МОРА одговарати називу корисника који  подноси пријаву
	

	Седиште подносиоца пријаве


	улица  и број
	

	
	поштански број
	

	
	место
	

	
	број телефона
	

	
	Е-mail
	

	Матични број  
	

	ПИБ (порески идентификациони број)
	

	Број жиро-рачуна и назив пословне банке
	

	Одговорнолице/особа 

овлашћена за заступање 
	име и презиме

	
	функцијa

	
	адреса, e-mail

	
	контакт телефони број мобилног телефона

	Статус подносиоца (подвући САМО једно)
	1. спортска организација (спортски клуб и др. спортска организација)
2. спортски савез


	Б)  ПОДАЦИ О ПРОГРАМУ / АКТИВНОСТИ
Морају да садрже назив програма / активности, место одржавања, време реализације и 
сажет опис

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	В)  ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН

(сви новчани износи исказују се искуључиво у динарима)

	НАЗИВ ПРОГРАМА / АКТИВНОСТИ
	Износ средстава потребан за потпуну реализацију
	Износ средстава који се тражи од општине

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20
	
	

	21.
	
	

	У К У П Н О:
	
	


	Г)  СТРУКТУРА ТРОШКОВА

	Назив трошкова у програму
	Износ средстава која се траже од општине

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	У К У П Н О:
	


ПРИЛОЗИ 

Уз пријаву достављамо:
1. Фотокопију решења о упису у регистар код надлежног органа.

2. Изјаву о прихватању о обавезе подносиоца пријаве / корисника средстава.

(без достављених прилога пријава на Конкурс неће бити разматрана)

	И З Ј А В А

o прихватању обавезе подносиоца Пријаве/корисника средстава: 

Као одговорно лице подносиоца/корисник средстава, под кривичном и материјалном одговорношћу, изјављујем:

1. да су сви подаци наведени у овој пријави истинити и тачни,

2. да ћу општини Кула пријавити све статусне промене, као и друге промене од значаја везане за Подносиоца пријаве, 

3. да ће додељена средства бити наменски утрошена,

4. да ће  општини Кула бити достављен извештај o реализацији програма са финансијском документацијом (рачуни, фактуре, уговори, изводи из банке).
5. да ће неутрошена средства бити уплаћена на рачун буџета општине Кула до 15.01.2023. године.
6. да ће у штампаним публикацијама и медијима бити назначено да je његову реализацију подржала општина Кула,
7. да смо упознати и сагласни да Општина Кула није у обавези да одобри и финансира предложени програм.
Ова изјава се сматра прихваћеном 

стављањем потписа одговорног лица и печата на крају овог листа
Место и датум                              М.П.                    Потпис овлашћеног лица

     -----------------------------------------                                      ------------------------------------------



